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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att godkänna Spånga-

Tensta stadsdelsförvaltnings svar på skrivelsen. 

   

Per Kjellander   

Stadsdelsdirektör   

   

 

Ärendet 

 

Förvaltningens svar på Ole-Jörgen Perssons (M) skrivelse 2017-08-

24 om att undersöka förutsättningarna för en bankomat i Hjulsta 

 

Bankomat AB är det bolag som äger bankomaterna i Sverige och är 

störst på den svenska marknaden - Kontanten AB är enligt egen 

uppgift näst störst. 

 

Bankomat AB uppger själva att alla kortutgivare i Sverige och inom 

EES-området kan bli kunder hos dem och i dagsläget är det drygt 10 

kortutgivare som anlitar dem. 

 

Från stadsdelsförvaltningens sida har vi under beredningen valt att 

utgå ifrån funktionen uttagsautomat och inte specifikt till just 

bankomat. 

 

Stadsdelsförvaltningen har vänt sig till Stockholm Business Region 

(SBR) – som borde vara mest lämpad att hantera denna fråga i 

Stockholm stad - för att efterhöra om staden har någon strategi 

avseende uttagsautomater eller dialog med branschen. Svaret blev 

att så inte är fallet och att de inte heller fortsättningsvis hade för 

avsikt att engagera sig i denna fråga. Den senaste nya 

uttagsautomaten (inte en bankomat) som de kände till i staden var i 
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Rinkeby och den etablerades framförallt genom ett aktivt arbeta av 

en fastighetsägare. 

 

Stadsdelsförvaltningens bedömning är att utvecklingen med 

minskad kontanthantering i vårt samhälle kommer att innebära att 

det totala antalet uttagsautomater i Sverige kommer att minska, 

vilket också gör att förutsättningarna för att få gehör för nya 

automater har försämrats. Kraven på säkerhet och de fastigheter där 

de ska installeras är också mycket höga. 

 

Oavsett detta är det ändå angeläget för många att den service 

uttagsautomater erbjuder inte försvinner helt. 

 

Av det skälet kommer stadsdelsförvaltningen att lyfta frågan i 

näringslivsrådet och med Järva fastighetsägarförening.  

 

 

 

 

Bilagor 

Ole-Jörgen Perssons (M) skrivelse 2017-08-24: Bankomat i Hjulsta 

 


